
{ } Univerzita Hradec Králové 

Smlouva o dílo č.V160.04.2019 

"Dodávka a mo:ntáž kabeláže" 

uzavřena v souladu s ustanovením§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákonfk ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

Smluvní strany: 

1. 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 

bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 

dále jen "objednatel", 

a 

2. 
Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupen: 
zapsána: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 

dále jen "zhotovitel", 

Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D., rektorem 
62690094 
CZ62690094 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku 
Česká spořitelna, a. s., čísb účtu: 2733582/0800 

 

VATACK s.r.o. 
Al bertova 859/2, Pražské ,Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

 
v obchodním rejstříku ve9eném Krajským soudem 
v Hradci Králové odd íl C, v?žka 19068 

25996851 i 

CZ25996851 

ČSOB, a.s. Hradec Krábvé, .číslo účtu: 185816136/0300 

věci obchodní:   
věci technické:   

uzavírají tuto Smlouvu o' dílo: 

Článek I. 

Předmět! smlouvy 

1. Předmětem této smbuvy je rozšíření počítačové sítě (strukturované kabeláže Molex) a 
dodávka a montáž elektroinstalace 2"30V pro učebnu č. E9 v budově E (!DV) včetně úpravy 
příslušných rozvaděčů. Součástí d íla je projektová dokumentace skutečného provedení do 



{ } Univerzita Hradec Králové 

stávajících DWG půdorysů a předání výchozí revizní zprávy a měřících protokolů. Podrobný popis 
rozsahu prací je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

2. Objednatel se zavazuje řádně realizované dílo řádně a včas převzít. Objednatel je povinen 
zaplatit zhotoviteli cenu díla za podmínek a způsobem uvedeným v této smlouvě. 

Článek II. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy předat předmět plnění bez vad do 31. 8. 
2019. Výzva s datem započetí prací bude zaslána zhotoviteli v dostatečném předstihu. 

Článek III. 

Cena za dílo a pJatební podmínky 

1. Celková cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí: 

,: ' ;  ' 

Celková cena v Kč bez .DPH 
120.894,-

Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí přílohy č. 1 Smlouvy. 

Cena bude uhrazena po bezvadném a řádném splnění díla. 

2. Sazba a výše DPH bude zhotovitelem vypočtena v souladu se zákonnými předpisy ČR (zák 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejm. jeho přílohy). 

3. Celková cena bude obsahovat veškeré výdaje zhotovitele pro zajištění plnění předmětu 
této smlouvy a náhradu všech nákladů zhotovitele spojených s plněním předmětu této smlouvy. 
Vedle této ceny proto zhotoviteli nenáleží jakékoliv další náhrady nákladů vzniklých při plnění 
této smlouvy. Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná pro plnění předmětu této 
smlouvy. 

4. V případě rozšíření rozsahu práce na základě požadavku zákazníka, přesahujících rámec 
předpokládané ceny díla, bude s objednatelem dohodnut další postup, termín dokončení díla a 
cenový limit. 

S. Daňové doklady budou vystavovány po předání díla. 

6. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 
zákona. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen 
do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového 
dokladu. 



{ } Univerzita Hradec Králové 

7. Na daňovém dokladu bude uveden i název a registrační číslo projektu, z něhož je zakázka 
financována tj. Podpora rozvoje studijního !prostředí UHK (zakázka 4810), reg. číslo 
CZ.02.2.67 /0.0/0.0/17 _044/0008569 

8. Faktury budou předem elektronicky z�slány objednateli pro kontrolu všech jejich 
náležitostí. I 

9. Úhradu provede objednatel bankovním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený 
ve výše uvedeném bodu této smlouvy na základě daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu je 
30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. 

Článek IV. 

Podmínky prováděn:í díla a předání díla 
i 

1. Zhotovitel je povinen opatřovat věci nezbYtné k provádění díla. 
! 

2. Zhotovitel je povinen dílo provádět v sduladu s touto smlouvou, s rozpisem uvedeným 
v příloze č. 1 a s obecně závaznými právními předbisy. 

· 

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat prqvádění díla. Zjistí-li objednateL že zhotovitel 
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem nebo je 
oprávněn z téhož důvodu od smlouvy odstoupit. : 
4. Objednatel kontroluje kvalitu a kvantitu předávaného díla v pohledu zjevných vad již při 
převzetí. 

S. Místem plnění i předání díla bude budova
i E (!DV) ul V. Nejedlého 573/4, Hradec Králové. 

Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům zhptovitele přístup do sídla objednatele v pracovní 
dny v době 6:00 - 19:00 hod Konkrétní dny budou dle aktuálních potřeb stanoveny na základě 
dohody mezi zhotovitelem a pověřenými pracovníky objednatele. 

I 
6. Objednatel je oprávněn přizvat k předán!í, kontrole provádění díla a převzetí díla i jiné 
osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. dhlšího pracovníka objednatele). 

7. Zhotovitel předá dílo objednateli co nejdříve po jeho dokončení, nejpozději však 
do 31. 7. 2019. Ne-bude-li dílo předáno včas, je o�jednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 o/o z hodnoty této smlouvy z:a každý i započatý kalendářní den. Tímto není 
dotčeno právo na náhradu škody. 1 

8. Předání a převzetí díla bude stvrzeno potvrzením předávacího protokolu přebírajícím 
zástupcem objednatele. 

Článek V. 

Záručn!í doba 
I 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhbtovitel objednateli záruční dobu po dobu 24 
měsíců od předání objednateli. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o převzetí díla oběma smluvními 
stranami. 



{ } Univerzita Hradec Králové 

3. Odstranitelné i neodstranitelné vady d íla bude objednatel v průběhu záruční doby 
oznamovat písemně (stačí e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu) na adresu sídla 
zhotovitele. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

4. Maximální termín pro odstranění odstranitelné vady je 1 měsíc ode dne oznámení 

reklamace, nebylo-li mezi zhotovitelem a objednatelem dohodnuto jinak Případné neodstranitelné 

vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, 

bezvadným plněním do 1 měsíce od vznesení reklamace. Neodstraní-li zhotovitel vady v souladu 

s tímto ustanovením, pak se postupuje dle čl VI bod 2. 

Článek V I. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

1. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je objednatel 
oprávněn požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) 
za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení. Tato pokuta se platí 
nezávisle od toho, zda a jak velká v té souvislosti vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

2. V případě porušení povinnosti zhotovitele provádět d ílo v souladu s podmínkami této 
smbuvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (sbvy: pět 
tisíc korun českých). 

3. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat od 
·objednatele úrok z prodlení ve výši 0,05 o/o z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu vzniká povinnost tuto pokutu uhradit nejpozději do 
30 dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování. 

S. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok objednatele na náhradu škody 
způsobené mu zhotovitelem, zejm. náhradu škody vzniklou v souvislosti s únikem dat a informací 
z předaných materiálů, resp. jejich obsahu, která by objednateli způsobila vznik dodatečných 
nákladů. Ustanovení § 2050 zákona se tak nepoužije. 

6. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou objednateli zaviněným porušením povinností 
vyplývajících z této smbuvy či obecně závazného předpisu. 

Článek V II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel bere na věd omí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kont

roly d le § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrol e ve veřejné správě, v platném 

znění. Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projek

tu, z jehož prostředků je d odávka hrazena, provést kontrolu d okladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po d obu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), příp. předpisy EU. Objednatel se 

zavazuje povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně d o  31. 12. 

2033. 



{. } Univerzita Hradec Králové 

2. Zhotovitel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepod ílel zaměstnanec objednatele, 
člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán, člen správní rady objednatele, člen 
real izačního týmu projektu či osoba, která se n� základ ě smluvního vztahu podílela na přípravě 
nebo zadání souvisejícího řízení, dále že není dodavatelem či dodavatelem ve sdružení s osobou, 
která je zaměstnancem objednatele či členem re'alizačního týmu či osobou, která se na základ ě 
smluvního vztahu pod ílela na přípravě nebo zaClání předmětného řízení, nebo poddodavatelem 
dodavatele není zaměstnanec objednatele, člen rbalizačního týmu či osoba, která se na základ ě 
smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného řízení. 

i -
3. Ustanovení neupravená touto smlouvou s;e říd í obecně platnými právními předpisy Ceské 
republ iky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. , 

4. Zhotovitel prohlašuje, že tuto smlouvu nepovažuje za své obchodní tajemství ani důvěrnou 
informaci. 

5. Změny a doplnění této smbuvy jsou T11ožné pouze v písemné podobě a na základ ě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

· 

! 

6. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
I 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tutd smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato �milouva projevem jejich svobodné vůle. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem p9dpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. Nejde-l i o smlouvu s povinným uveřejněním dle zák. č. 340/2015 Sb., pak účinnosti nabývá 

k'vdn d' 
f 

ta tez em po p1su. i 

Článek V III. 

Povinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění 
I 
! 

(dále jako "zákon ó registru smluv") 

1. Tato smlouva bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv, jde-l i o smlouvu, jejíž 
zveřejnění je pod le zákona o registru smluv po�inné, tj. zejm. smluvní cena přesahuje 50tis. Kč 
bez DPH. V tom případ ě nabývá účinnosti tímto cfPem zveřejnění. 

I 

2. Zápis do Registru smluv bude dále obsahovat údaje v souladu se zákonem o registru smluv. 

3. Zveřejnění smlouvy provede smluvní straha objednatele v souladu se zákonem o registru; 
až bude registrace provedena, objednatel předá 1 paré smbuvy zhotovitel i. 

Příloha č. 1 - Specifikace rozsahu prací 



{ } Univerzita Hradec Králové 

V Hradci Králové dne 26.4.2019 

 Hradec Králové 
62, 500 03 Hrodec Kr.ilové 

 DlC: CZ6269U094 

podpis objednatele 

c@o 
0 

ové 
�8<51 



Příloha
· 
č.1: specifikace rozsahu prací 

Akce: UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ 26.04,2019 VATACK s.r.o. 

Pol. I Předmět dodávky: Typ. označení: ks/ml hod I Cena z���dnotku Cena celkem 

bez DPH Kč: I DPH 

%: 
Cena celkem 

včetně DPH Kč: 

l------�--------
UHK - rozšíření lAN a silové kabeláže pro učebnu v budově E (lOV): 1 

I 
... mA ___ fékía-dnimateri&�--- -···-�==�-- umm-------------------�------- __________ _ m______ ____ ····- ------m-··· 1 ��··········· --·- -m- .. __ _ m ___ m m•·m------1- m-········ -�

�
- ---

-
--
-
-
_
·-·
_
- ------:-:--:--... 

::-: 
.... 
:c:
.-·

=--
·-·

:-:
-·-

=--
-

-
·--

1
· -

kabel UTP, PowerCat kat.5E, PVC plášť šedý, 4 páry,! MOLEX 1 220,00 ! 9,45 11 529,00 21 j 13 950,1 O 

�t�,�:�-�-�----=:� �:C'::Z�'--f��:��--=�����;---:;,�i - -----��:,� 
5 ld.ol'''""'' 230V. oo.coho•é oco•edeoi<•Oetoě ''m""'"· komo�! 42.00 145.00 I 6 090.00 21 j 7 368.90 

6 r�;;���-z1rsuvk.a�cJ\rsE.-pavrcllov1Colls-át11.íTeinsláTačni . .  , kompieť -- -r- 2·2:oo--�- -- ---1-sD:-oo- -� --396o�o6 __ , 21 i - ------ -- -4 791�o--

7 patchpanel 24 portů, CAT5E komplet 1,00 1278,90 --�---· · 1 278,90 2f I 1 547,50 
a········

patcllcordcft.rsE_____ - -- -- -- - - ----�-- - --- ---- -k.amllle!_ __ 22:00-+---- --- -42�66 ---924.-oo-- -+
_21 j-- -- - - -- 1118.16- -

�-lEiektřoinstiíačililnaierié.i:-- -- -----·····- ·························· ·····--·----J __ ········-··············· - -�--------- ····
-
······�---- -- ·············----- -- -- ············ - - .... ... _L ___ + 

·-·--

9 kabelový žlab plastový , cena včetně příslušenství - , KÓ-POS J 25,00 i 210,00 1 5 250,00 21 I 6 352,50 
--10- Tišta

-
rvc_

s
_
Vík:em

---· --- m ............... __ .. __ .. _m _ __ .. ________ .. ---t .. -.... ----��v4oX2ó __ .... _ .. _____ l _ .. _25,óo--�- ············--32�66 _ ___ : .. ___ ··-···----- -.. ---�oo:oo----: .... 21"--j--.. ------m-- mmmm .. -9-
68:o __ o __ __ 

"-: �=:::,O���méž"'"

� !-- -::�:::� J::� _ _:�: 
1 

____

_ 

--������-tu·�=--
13 ostatní elektroinstalační materiál položkově nespecifikovaný! komplet I 1 1 542,00 \ 1 542,00 21 1 865,90 

(lišta elektro, spojovací materiál, kotvící materiál apod.) i · · , i J--..... _ .. " . ----·-·-.. --.... - .... --·------·-...................................... __ ... _____ ,,_, ______ , __ ,_, ___ "" ___ ",-:--· -·---·-·----·--.. --- - -·----·------· ......... --.. --. ____ ," ___ , ______ , -- ---- --- -- - - ---- ............ , ..................... �---· .......... ---·-.. -·---·-- ........ j , I 
·· .\·Náklaqyilárháteriálc�Jkertr' • 2' · '' ''''"' · ••· \ ., �43•p5o,ob ···· <52.b90;50 

D Montážní práce, ostatní náklady: 
14 úprava silového rozvaděče 

� - _j_-· __ r_j. __ m_l_--=. _l �_: 
hod.sazba ·. I 10,00 350,00 r 3 500,00 i 21 

! 

Strana 1 z 2 V160.04.2019_příloha č.1 



Příloha č.1: specifikace rozsahu prací 

Akce: UNIVERZITAHRADEC KRÁLOVÉ Datum: 26.04.2019 VATACK s.r.o. 

Pol.- I Předmět dodávky: Tryp. označení: ks/ml hodT Cena za jednotku 

Kč: 

Cena celkem 

bez DPH Kč: TDPH 

%: 
Cena celkem 

včetně DPH Kč: 

19 kom_P��:_�-���-elektroinstalace j hod.sazba J 50,00 L-----
�

-
�,00 17 500,00 i 21 I 21 175,00 

! komplet I 1 ,00 ! 1 450a=OO 1 450,00 21 1 754,50 
·················-······- ········-··-··--·--········-···· . ························-· -···-·-·-·-·- ······--······-········-·-······"··-····- ···········-·-···-- ................ .L. .............................. i···· ·-···················-·-··-···- ····-·····- ················· ···················-··-·-···-·--·····- . --·· ···············-·!- . ··············-- -·-·-·-···c·-·-····-···· 

měřící protokoly LAN · komplet __ _l!2.00 i 80,00 
··--··-·--

1 760,�
-
�1 2 129,60 

I dokumentace skutečného provedení (zakreslení do komplet 1,00 i 3 900,00 3 900,00 i 21 i 
i stávajících podkladů v DWG) i 1 [ i 1 1--- - -

. 
····-·

.

···--·····-···

.

··-

. 

·-··-

.

--·-

.

-·-···

.

-··

.

---

.

-

. 

______ ........ ............ _ .... _ .. __________ --"-·--··--.. �-------.. ---··-··"""-···----··-··--.. ··- .......... ... -........... ····-· ................ ------ ·-· ··- ................ _____ ........ ____ .... ........... -j---·-···--··-··· ............. -------·----··""""""" 

I 23 začištěni povrchových tras, úklid, likvidace odpadů · komplet 1,00 
· 

1 069,20 1 1 069,20 : 21 1 293,80 
1 I i 

dopravné ošoo_a_maferiálu · komplet - � · 

r.oo ·· 1 464,oo· · -pf64,oo i 21 -r -1-771;50· 

Náklady na montáž celkem: 77 844,00 94 191 ,·24 

I' CENACEL�EM 146 281,74 

_";���:.�;;,_:,�::�=--===� _

L - =- �---J-
=-----�n�j ��---- �-

tel. : 496 530 618-621, 776 243 991 1 ---l 
e-mail: info@vatack.cz 

Strana 2 z 2 V160.04.2019_příloha č.1 

" 




